АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________________________________

    от «19»  06   2012г. №  1767

г. Кыштым

О внесении изменения в постановление

Администрации Кыштымского городского

округа от 19.04.2011г №1074 «Об утверждении

Схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Кыштымского

городского округа»

Рассмотрев представление прокурора г.Кыштыма от 25.05.2012 г. №132 т-2012 г., во исполнение требований пожарной безопасности и в связи с окончанием срока договора аренды земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кыштымского городского округа, утвержденную постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 19.04.2011 г. №1074 (в редакции постановлений от 21.06.2011 г. №1637, от 05.07.2011 г. №1828, от 27.07.2011 г. №2063, от 29.08.2011 г. №2316) следующее изменение:

     строку 50  исключить.

2. Управлению организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа (Панова Н.К.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника заместителя главы по экономике и инвнстициям Кыштымского городского округа Заикина А.А.

Глава Кыштымского городского округа                                  Л.А. Шеболаева